

# ПРОТОКОЛ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ИЗ ОДНОГО ИСТОЧНИКА

г. Петропавловск

« 26 » 05 2021 г.

ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» Юридический адрес: г. Петропавловск, ул. Строительная, 23 приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника на основании приказа № П-115 от 31.03.2021 г. следующих наименований товаров:

№ 14 КОСТЮМ хлопчатобумажный

№ 14 КОСТЮМ брезентовый неутепленный со спилком на передней части

№ 14 КОСТЮМ брезентовый утепленный

№ 14 КУРТКА ватная

№ 14 ОЧКИ защитные одинарные с бесцветным стеклом с прямой вентиляцией

№ 14 ОЧКИ защитные закрытые со светофильтром с двойным стеклом с непрямой вентиляцией

№ 14 ПЛАЩ прорезиненный

№ 14 САПОГИ кирзовые

№ 14 САПОГИ резиновые с жестким подноском из поликарбоната

№ 14 САПОГИ зимние

## Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок товаров применен на основании п.п. 1 п. 121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, в связи с тем, что закупка способом запроса ценовых предложений по выбору поставщика № 14 от 31.03.2021г. признана несостоявшейся в соответствии с п.п.2 п.111 Правил в связи с тем, что после не принятия к оценке и сопоставлению ценовых предложений осталось менее двух ценовых предложений.

На приглашение принять участие в закупке способом из одного источника ценовое предложение предоставлено:

Номер и наименование закупки	Цена за ед. в тенге без НДС	Выделенная сумма в тенге без НДС	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «КазПрофБезопасность» г. Павлодар ул. Исы Байзакова 294/1	
					Цена за ед. в тенге без НДС	Общая сумма в тенге без НДС
№ 14 КОСТЮМ хлопчатобумажный	12 250,00	1 972 250,00	КОМ П	161	12 232,14	1 969 374,54
№ 14 КОСТЮМ брезентовый неутепленный со спилком на передней части	17 250,00	465 750,00	КОМ П	27	17 240,00	465 480,00
№ 14 КОСТЮМ брезентовый утепленный	25 000,00	425 000,00	КОМ П	17	24 900,00	423 300,00

№ 14 КУРТКА ватная	14 050,00	1 573 600,00	ШТ	112	14 017,86	1 570 000,32
№ 14 ОЧКИ защитные одинарные с бесцветным стеклом с прямой вентиляцией	1 350,00	135 000,00	ШТ	100	1 340,00	134 000,00
№ 14 ОЧКИ защитные закрытые со светофильтром с двойным стеклом с непрямой вентиляцией	1 850,00	81 400,00	ШТ	44	1 845,00	81 180,00
№ 14 ПЛАЩ прорезиненный	3 530,00	423 600,00	ШТ	120	3 256,79	390 814,80
№ 14 САПОГИ кирзовые	9 650,00	1 360 650,00	ПАР	141	9 540,00	1 345 140,00
№ 14 САПОГИ резиновые с жестким подноском из поликарбоната	5 500,00	808 500,00	ПАР	147	5 400,00	793 800,00
№ 14 САПОГИ зимние	12 500,00	1 450 000,00	ПАР	116	12 450,00	1 444 200,00

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Номер и наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	сумма договора
№ 14 КОСТЮМ хлопчатобумажный № 14 КОСТЮМ брезентовый неутепленный со спилком на передней части № 14 КОСТЮМ брезентовый утепленный № 14 КУРТКА ватная № 14 ОЧКИ защитные одинарные с бесцветным стеклом с прямой вентиляцией № 14 ОЧКИ защитные закрытые со светофильтром с двойным стеклом с непрямой вентиляцией № 14 ПЛАЩ прорезиненный № 14 САПОГИ кирзовые № 14 САПОГИ резиновые с жестким подноском из поликарбоната № 14 САПОГИ зимние	№11 Подшипник 2317 №11 Подшипник 46318 №11 Подшипник 324 №11 Подшипник 2324 «КазПромБезопасность» г. Павлодар ул. Исы Байзакова 294/1 №11 Подшипник 2322 №11 Подшипник 46320	9 651 364,42 (девять миллионов шестьсот пятьдесят одна тысяча триста шестьдесят четыре, 42/100) тенге с учетом НДС 12%.

Генеральный директор

А.В. Калиничев

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.